

Radtskaffen Records IVS

Kornblomstvej 9 5 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Benjamin Rattleff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Radtskaffen Records IVS
Kornblomstvej 9 5 th
2300 København S

e-mailadresse: DemolizerThrash@gmail.com

CVR-nr: 40283188

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af musik samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -67.310. Årets resultat er som forventet.

Det er et år med Covid-19 begrænsninger på koncerter, optræden mm, hvilket forventes at løsne op i den nærmste fremtid og ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		45.201	23.420
Eksterne omkostninger		-105.860	-55.185
Bruttoresultat		-60.659	-31.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.592	0
Resultat af ordinær primær drift		-67.251	-31.765
Øvrige finansielle omkostninger		-59	-17
Ordinært resultat før skat		-67.310	-31.782
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-67.310	-31.782
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.310	-31.782
I alt		-67.310	-31.782

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.962	0
Materielle anlægsaktiver i alt		32.962	0
Anlægsaktiver i alt		32.962	0
Fremstillede varer og handelsvarer		10.584	6.833
Varebeholdninger i alt		10.584	6.833
Andre tilgodehavender		0	10.456
Tilgodehavender i alt		0	10.456
Likvide beholdninger		4.305	5.176
Omsætningsaktiver i alt		14.889	22.465
AKTIVER I ALT		47.851	22.465

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4	4
Overført resultat		-99.092	-31.782
Egenkapital i alt		-99.088	-31.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.689	47.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.939	54.243
Gældsforpligtelser i alt		146.939	54.243
PASSIVER I ALT		47.851	22.465

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er et år med Covid-19 begrænsninger på koncerter, optræden mm, hvilket forventes at løse op i den nærmste fremtid og ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret